
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

WHITE DESERT
 82%  74%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CATALONIA1 CN1 MINORCA1 MN1 FUJI1 FJ1 MONTANA1 MT1 MONTANA2 MT2

PAPUA1 PP1 LANZAROTE2 LN2 SUMATRA1 SM1 CELEBES3 CS3 MONTANA4 MT4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/295/catalonia1-cn1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/325/minorca1-mn1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/367/fuji1-fj1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/481/montana1-mt1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/482/montana2-mt2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/457/papua1-pp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/74/lanzarote2-ln2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/433/sumatra1-sm1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/441/celebes3-cs3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/484/montana4-mt4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD FIELD

 
EMERALD LAND

 
EMERALD GARDEN

 
DIAMOND NIGHT

 
SAPPHIRE BAY

DIAMOND EVENING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/528/emerald-land
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/542/sapphire-bay
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit.mk

